

**GRUPA KAPITAŁOWA GRUPA KĘTY S.A.****ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIA FINANSOWE  
ZA I KWARTAŁ 2009 ROKU ZAKOŃCZONY DNIA 31 MARCA 2009  
SPORZĄDZONE WEDŁUG MIĘDZYNARODOWYCH  
STANDARDÓW SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ**

Skonsolidowany raport kwartalny Grupy Kapitałowej Grupa Kęty S.A. za okres sprawozdawczy od dnia 01.01.2009 do 31.03.2009 roku zawiera:

- Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Grupa Kęty S.A. za okres sprawozdawczy od dnia 01.01.2009 do 31.03.2009 roku, oraz na dzień 31.03.2009 roku w tym: bilans, rachunek zysków i strat, sprawozdanie z całkowitych dochodów, zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym, rachunek przepływów pieniężnych,
- Porównawcze dane finansowe na dzień 31.12.2008, oraz za okres 3 miesięcy 2008 roku zakończony 31.03.2008.
- Informację dodatkową oraz inne informacje o zakresie określonym Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez Emitentów papierów wartościowych
- Skrócone finansowe sprawozdanie jednostkowe Grupy Kęty S.A. za okres sprawozdawczy od dnia 01.01.2009 do 31.03.2009 roku zawierające: bilans, rachunek zysków i strat, sprawozdanie z całkowitych dochodów, zestawienie zmian w kapitale własnym oraz rachunek przepływów pieniężnych wraz z danymi porównawczymi.

Emitent na podstawie § 83 ust. 1 Rozp. Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2009 roku nie przekazuje oddzielnego kwartalnego raportu jednostkowego. Kwartalny raport jednostkowy Grupy „Kęty” S.A. przekazany jest jako uzupełnienie raportu skonsolidowanego

## Śródroczny skrócony skonsolidowany bilans na dzień 31.03.2009

AKTYWA	31.03.2009	31.12.2008
<b>I. Aktywa trwałe</b>	<b>856 781</b>	<b>859 152</b>
Rzeczowy majątek trwały	717 497	721 531
Wartości niematerialne	69 685	70 651
Wartość firmy	20 677	20 809
Nieruchomości inwestycyjne	13 310	13 310
Pozostałe inwestycje	1 548	18
Przedpłaty na zakup środków trwałych	4 863	2 797
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	29 201	30 036
<b>II. Aktywa obrotowe</b>	<b>447 853</b>	<b>449 673</b>
Zapasy	149 651	178 938
Należności z tytułu podatku dochodowego	5 817	2 628
Należności handlowe i pozostałe	237 965	220 126
Inwestycje krótkoterminowe	0	743
Pochodne instrumenty finansowe	428	1 102
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	53 992	46 136
<b>III. Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży</b>	<b>6 000</b>	<b>6 000</b>
<b>Aktywa razem</b>	<b>1 310 634</b>	<b>1 314 825</b>

PASywa	31.03.2009	31.12.2008
<b>I. Kapitał własny</b>	<b>723 902</b>	<b>714 617</b>
Kapitał akcyjny	66 964	66 964
Kapitał z emisji opcji dla kadry kierowniczej	3 505	3 009
Wynik na transakcjach zabezpieczających przepływy pieniężne	(1 655)	(666)
Kapitał z aktualizacji wyceny instrumentów zabezpieczających	(10 686)	(11 747)
Zyski zatrzymane	680 676	677 898
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek powiązanych	(14 911)	(20 850)
<b>Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej</b>	<b>723 893</b>	<b>714 608</b>
Kapitały akcjonariuszy mniejszościowych	9	9
<b>II. Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>172 552</b>	<b>207 338</b>
Zobowiązania z tytułu kredytów i leasingu finansowego	114 033	147 905
Zobowiązania pozostałe	5 339	5 345
Rezerwy	1 099	1 247
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	14 943	15 094
Przychody przyszłych okresów	797	844
Rezerwa na podatek odroczone	36 341	36 903
<b>III. Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>414 180</b>	<b>392 870</b>
Zobowiązania z tytułu kredytów i leasingu finansowego	274 411	258 029
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	3 092	5 205
Zobowiązania handlowe i pozostałe	111 636	106 365
Rezerwy i rozliczenia międzyokresowe bierne	11 157	7 401
Pochodne instrumenty finansowe	13 619	15 606
Dotacje	265	264
<b>Pasywa razem</b>	<b>1 310 634</b>	<b>1 314 825</b>

Śródroczny skrócony skonsolidowany rachunek zysków i strat  
za okres 3 miesięcy 2009 roku

<b>SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b>	<b>od 01.01.2009 do 31.03.2009 1 kwartał rok bieżący</b>	<b>od 01.01.2008 do 31.03.2008 1 kwartał rok poprzedni</b>
<b>Przychody operacyjne ogółem, w tym:</b>	<b>249 616</b>	<b>296 409</b>
Przychody ze sprzedaży	247 680	294 754
Pozostałe przychody operacyjne	1 936	1 655
<b>Zmiana stanu zapasów produktów gotowych oraz produkcji niezakończonych</b>	<b>(22 581)</b>	<b>(12 124)</b>
<b>Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby</b>	<b>762</b>	<b>1 518</b>
<b>Koszty operacyjne ogółem, w tym:</b>	<b>(197 735)</b>	<b>(252 419)</b>
Amortyzacja	(15 973)	(14 711)
Materiały i energia	(126 253)	(170 846)
Usługi obce	(11 315)	(17 660)
Podatki i opłaty	(2 890)	(2 487)
Świadczenia pracownicze	(37 641)	(41 548)
Pozostałe koszty operacyjne	(3 663)	(5 167)
<b>Zysk netto z działalności operacyjnej</b>	<b>30 062</b>	<b>33 384</b>
Przychody finansowe	460	623
Koszty finansowe	(26 133)	(12 172)
<b>Zysk przed opodatkowaniem</b>	<b>4 389</b>	<b>21 835</b>
Podatek dochodowy	(1 597)	(4 627)
<b>Zysk netto za okres</b>	<b>2 792</b>	<b>17 208</b>
Zysk przypadający na:		
Akcjonariuszy mniejszościowych	14	(6)
<b>Akcjonariuszy jednostki dominującej</b>	<b>2 778</b>	<b>17 214</b>
Zysk na jedną akcję		
Podstawowy	0,30	1,87
Rozwodniony	0,30	1,87

W okresie sprawozdawczym Grupa nie zaniechała żadnej działalności

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów  
za okres 3 miesięcy 2009 roku

	od 01.01.2009 do 31.03.2009 1 kwartał rok bieżący	od 01.01.2008 do 31.03.2008 1 kwartał rok poprzedni
<b>Zysk netto za okres</b>	<b>2 792</b>	<b>17 208</b>
<b>Inne całkowite dochody</b>	<b>6 011</b>	<b>2 227</b>
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	5 939	(3 929)
Wycena instrumentów zabezpieczających przepływy pieniężne	1 310	5 846
Wynik zabezpieczeń przepływów pieniężnych	(989)	1 421
Podatek dochodowy dotyczący innych całkowitych dochodów	(249)	(1 111)
<b>Całkowity dochód za okres</b>	<b>8 803</b>	<b>19 435</b>
Całkowity dochód przypadający na:		
Akcjonariuszy mniejszościowych	14	(6)
<b>Akcjonariuszy jednostki dominującej</b>	<b>8 789</b>	<b>19 441</b>

W okresie sprawozdawczym Grupa nie zaniechała żadnej działalności

## Śródroczne skrócone skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym za okres 3 miesięcy 2009 roku

	Przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej							Kapitał własny udziałowców mniejszościowych	Kapitał własny razem
	Kapitał zakładowy	Kapitał z emisji opcji dla kadry zarządzającej	Wynik na transakcjach zabezpieczających przepływy pieniężne	Kapitał z aktualizacji wyceny instrumentów zabezpieczających	Zyski zatrzymane	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej		
<b>Kapitał własny na dzień 1 stycznia 2009</b>	<b>66 964</b>	<b>3 009</b>	<b>(666)</b>	<b>(11 747)</b>	<b>677 898</b>	<b>(20 850)</b>	<b>714 608</b>	<b>9</b>	<b>714 617</b>
Wycena opcji menadżerskiej	0	496	0	0	0	0	496	0	496
Całkowity dochód netto za okres	0	0	(989)	1 061	2 778	5 939	8 789	14	8 803
Korekta wyceny opcji zakupu udziałów mniejszości	0	0	0	0	0	0	0	(14)	(14)
<b>Kapitał własny na dzień 31 marca 2009</b>	<b>66 964</b>	<b>3 505</b>	<b>(1 655)</b>	<b>(10 686)</b>	<b>680 676</b>	<b>(14 911)</b>	<b>723 893</b>	<b>9</b>	<b>723 902</b>

	Przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej							Kapitał własny udziałowców mniejszościowych	Kapitał własny razem
	Kapitał zakładowy	Kapitał z emisji opcji dla kadry zarządzającej	Wynik na transakcjach zabezpieczających przepływy pieniężne	Kapitał z aktualizacji wyceny instrumentów zabezpieczających	Zyski zatrzymane	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej		
<b>Kapitał własny na dzień 1 stycznia 2008</b>	<b>66 964</b>	<b>1 746</b>	<b>(570)</b>	<b>(7 080)</b>	<b>658 235</b>	<b>(11 093)</b>	<b>708 202</b>	<b>9</b>	<b>708 211</b>
Wycena opcji menadżerskiej	0	616	0	0	0	0	616	0	616
Całkowity dochód netto za okres	0	0	1 421	4 735	17 214	(3 929)	19 441	(6)	19 435
Nabycie spółek zależnych	0	0	0	0	0	0	0	5 436	5 436
Wycena opcji zakupu udziałów mniejszości	0	0	0	0	0	0	0	(5 430)	(5 430)
<b>Kapitał własny na dzień 31 marca 2008</b>	<b>66 964</b>	<b>2 362</b>	<b>851</b>	<b>(2 345)</b>	<b>675 449</b>	<b>(15 022)</b>	<b>728 259</b>	<b>9</b>	<b>728 268</b>

## Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z przepływu środków pieniężnych za okres 3 miesięcy 2009 roku

Skonsolidowany rachunek przepływu środków pieniężnych	od 01.01.2009 do 31.03.2009 1 kwartał rok bieżący	od 01.01.2008 do 31.03.2008 1 kwartał rok poprzedni
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>		
<b>Zysk przed opodatkowaniem</b>	<b>4 389</b>	<b>21 835</b>
<b>Korekty:</b>	<b>36 699</b>	<b>24 440</b>
Amortyzacja	15 973	14 711
Zyski z tytułu różnic kursowych netto	7 709	(68)
(Zysk) / strata z tytułu działalności inwestycyjnej	7 691	5 040
(Zysk) / strata z tytułu sprzedaży środków trwałych	39	(10)
Odsetki i udziały w zyskach	3 831	4 834
Pozostałe pozycje netto	1 456	(67)
<b>Przepływy z działalności operacyjnej przed zmianą kapitału obrotowego</b>	<b>41 088</b>	<b>46 275</b>
Zmiana stanu zapasów	29 287	33 044
Zmiana stanu należności netto	(17 839)	(17 215)
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych za wyjątkiem kredytów	10 126	(27 326)
Zmiana stanu rezerw	3 457	(1 084)
Zmiana stanu przychodów przyszłych okresów	(46)	(46)
<b>Środki pieniężne netto wygenerowane na działalności operacyjnej</b>	<b>66 073</b>	<b>33 648</b>
Podatek zapłacony	(6 773)	(13 319)
<b>Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>59 300</b>	<b>20 329</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
<b>(+) Wpływy:</b>	<b>172</b>	<b>274</b>
Sprzedaż wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	96	86
Wpływy z tytułu instrumentów finansowych	76	188
<b>(-) Wydatki:</b>	<b>(21 067)</b>	<b>(31 799)</b>
Zakup wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	(11 334)	(25 373)
Wydatki z tytułu pochodnych instrumentów finansowych	(9 733)	(6 426)
<b>Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>(20 895)</b>	<b>(31 525)</b>

<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
<b>(+) Wpływy:</b>	<b>34 415</b>	<b>52 401</b>
Wpływy z tytułu kredytów i pożyczek	34 386	52 389
Inne wpływy finansowe	29	12
<b>(-) Wydatki:</b>	<b>(64 964)</b>	<b>(25 584)</b>
Spłaty kredytów i pożyczek	(58 630)	(21 332)
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	(552)	(1 284)
Odsetki	(5 058)	(2 766)
Inne wydatki finansowe	(724)	(202)
<b>Środki pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>(30 549)</b>	<b>26 817</b>
<b>Przepływy pieniężne netto, razem:</b>	<b>7 856</b>	<b>15 621</b>
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0	185
<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu</b>	<b>46 136</b>	<b>16 797</b>
<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu</b>	<b>53 992</b>	<b>32 603</b>



## 1. Oświadczenia oraz format sprawozdania finansowego

### Oświadczenie o zgodności z MSSF

Niniejsze śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) w szczególności w zgodności z MSR 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa” oraz zgodnie z odpowiednimi MSSF przyjętymi przez UE.

MSSF obejmują standardy i interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz Komisję ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („IFRIC”).

Zgodnie z powyższymi zasadami sporządzone zostało również sprawozdanie jednostkowe Grupy Kęty S.A. stanowiące część niniejszego raportu.

Niniejsze śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe należy czytać łącznie ze zbadanym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy Kęty S.A. za rok 2008 sporządzonym wg MSSF zawierającym noty objaśniające.

Zaprezentowane dane finansowe na dzień 31 marca 2009 roku oraz za okres 3 miesięcy zakończony tą datą nie podlegały badaniu audytora. Porównywalne dane finansowe na dzień 31 grudnia 2008 roku (ostatni rok obrotowy) zawarte w niniejszym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym podlegały badaniu przez audytora.

### Format sprawozdania finansowego

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w oparciu o zasadę kosztu historycznego, z wyjątkiem przeszacowania do wartości godziwej nieruchomości inwestycyjnych, wyceny pochodnych instrumentów finansowych i aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży.

Sporządzenie sprawozdania finansowego zgodnie z MSSF wymaga dokonania szacunków i założeń, które wpływają na wielkości wykazane w sprawozdaniu finansowym. Jakkolwiek przyjęte założenia i szacunki opierają się na najlepszej wiedzy Zarządu na temat bieżących działań i zdarzeń, rzeczywiste wyniki mogą się różnić od przewidywanych.

W sprawozdaniu śródrocznym uwzględnia się bądź odracza koszty powstające w roku obrotowym nierównomiernie tylko wtedy, gdy powyższe koszty powinny zostać uwzględnione bądź odroczone w czasie na koniec danego roku obrotowego.

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w tysiącach polskich złotych („tys. PLN”).

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd w dniu 29 kwietnia 2009 roku.

### Oświadczenie o stosowanych zasadach rachunkowości

Przy sporządzaniu niniejszego śródrocznego sprawozdania finansowego zastosowano takie same zasady rachunkowości oraz metody obliczeniowe jak w ostatnim rocznym sprawozdaniu finansowym.

## 2. Podstawowe zasady księgowe (polityka rachunkowości)

Podstawowe zasady księgowe (polityka rachunkowości) zastosowane przy sporządzaniu niniejszego sprawozdania zostały szczegółowo opisane w skonsolidowanym raporcie za 2008 rok przekazany do KPWiG w dniu 9 kwietnia 2009 roku.

W stosunku do zasad opublikowanych w ostatnim sprawozdaniu rocznym Grupa uwzględniła następujące standardy, zmiany w standardach rachunkowości oraz interpretacje obowiązujące od dnia 1 stycznia 2009 roku

- MSSF 8 „Segmenty operacyjne”,
- Zaktualizowany MSR 23 „Koszty finansowania zewnętrznego”,
- Zaktualizowany MSR 1 „Prezentacja sprawozdań finansowych”,
- Zmiana do MSSF 2 „Płatności w formie akcji – Warunki nabycia uprawnień i anulowanie”,
- Zmiany do MSR 32 „Instrumenty finansowe: prezentacja” oraz do MSR 1 „Prezentacja sprawozdań finansowych – Instrumenty finansowe z opcją sprzedaży i zobowiązania powstałe w wyniku likwidacji”,
- Ulepszenia w Międzynarodowych Standardach Sprawozdawczości Finansowej – zbiór zmian do Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej, zmiany mają zastosowanie w większości przypadków dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2009 roku i później,
- Zmiany do MSSF 1 „Zastosowanie Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej po raz pierwszy” oraz do MSR 27 „Skonsolidowane i jednostkowe sprawozdania finansowe – Koszt inwestycji w jednostkę zależną, współzależną lub stowarzyszoną”,
- KIMSF 15 „Umowy na budowę nieruchomości”. Niniejsza interpretacja nie została zaakceptowana przez Unię Europejską,
- KIMSF 16 „Zabezpieczenie inwestycji netto w jednostkach zagranicznych”, zmiany mają zastosowanie w roku finansowym rozpoczynającym się 1 października 2008 roku lub później. Niniejsza interpretacja nie została zaakceptowana przez Unię Europejską.

Za wyjątkiem zaktualizowanego MSR 1, przyjęcie powyższych standardów i interpretacji nie spowodowało znaczących zmian w polityce rachunkowości Grupy ani w prezentacji sprawozdań finansowych.

#### Zastosowanie zaktualizowanego MSR 1

W rezultacie przyjęcia MSR 1 (zaktualizowanego w 2007 roku) „Prezentacja sprawozdań finansowych”, zestawienie zmian w skonsolidowanych kapitałach własnych w niniejszym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym przedstawia tylko transakcje z właścicielami. Pozostałe elementy zostały ujęte oddzielnie w skonsolidowanym zestawieniu całkowitych dochodów.

#### Zastosowanie zaktualizowanego MSR 23

Począwszy od 1 stycznia 2009 roku, koszty finansowania zewnętrznego, które można bezpośrednio przyporządkować nabyciu, budowie lub wytworzeniu dostosowywanego składnika aktywów, powinny być kapitalizowane jako część ceny nabycia lub kosztu wytworzenia tego składnika aktywów. Rozwiązanie obowiązujące od 1 stycznia 2009 jest zgodne z rozwiązaniem stosowanym przez Grupę wcześniej.

#### Zastosowanie MSSF 8

Od 1 stycznia 2009 roku MSSF 8 „Segmenty operacyjne” zastąpił MSR 14 „Sprawozdawczość dotycząca segmentów działalności”. MSSF 8 wymaga ujawnienia danych dotyczących segmentów operacyjnych Grupy opartych na raportach wewnętrznych używanych przez GDO (Głównych Decydentów Operacyjnych) i służących podejmowaniu decyzji dotyczących alokacji zasobów i ocenie wyników segmentów operacyjnych. Wartości

podlegające ujawnieniu powinny odpowiadać wartościom raportowanym wewnątrznie do GDO i nie muszą być zgodne z MSSF. MSR 14 wymagał ujawnienia informacji w zakresie segmentów działalności i segmentów geograficznych.

Działalność Grupy Kapitałowej zorganizowana jest w pięć podstawowych dziedzin działalności i dzieli się na:

- Segment Wyrobów Wyciskanych i Ciągnionych (SWW)
- Segment Opakowań Giętkich (SOG)
- Segment Systemów Aluminiowych (SSA)
- Segment Akcesoriów Budowlanych (SAB)
- Segment Usług Budowlanych (SUB)

Szczegółowy opis rodzajów segmentów działalności, przypisania spółek do segmentów oraz informacja o podstawowych wielkościach ekonomicznych dla poszczególnych segmentów znajdują się w punkcie II Sprawozdania z działalności Grupy Kapitałowej Emitenta opublikowanego 9 kwietnia 2009 roku wraz ze skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym za 2008 rok.

W stosunku do ostatniego sprawozdania rocznego nie nastąpiły żadne zmiany w zasadach wyodrębnienia segmentów sprawozdawczych.

Grupa dokonuje oceny wyników segmentów na podstawie przychodów, nakładów inwestycyjnych, EBIT (zysk przed odliczeniem odsetek i podatku) i EBITDA (zysk przed odliczeniem odsetek, podatku i amortyzacji). Przychody i nakłady inwestycyjne są wyceniane tak jak w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym. EBIT i EBITDA nie są formalną miarą stosowaną do oceny wyników zgodnie z MSSF. EBIT stanowi zysk operacyjny. EBITDA stanowi zysk operacyjny bez uwzględnienia amortyzacji oraz odwrócenia/utworzenia odpisów z tytułu utraty wartości dla wartości firmy i innych aktywów trwałych..

Finansowanie Grupy oraz podatki dochodowe są zarządzane na poziomie całej Grupy i nie są alokowane do segmentów operacyjnych. Informacje finansowe dotyczące segmentów operacyjnych, wykorzystywane do ich oceny przez GDO przedstawiono w pkt 11.

### 3. Skład Grupy Kapitałowej

Na dzień 31 marca 2009 roku Grupa Kapitałowa Grupy Kęty S.A. składa się z jednostki dominującej oraz 22-tu jednostek zależnych. Jednostką dominującą w Grupie Kapitałowej jest Grupa Kęty S.A.

Nazwa spółki	Siedziba	Przedmiot działalności podstawowej	Nazwa podmiotu dominującego	Udziały w kapitale podstawowym oraz ogólnej liczbie głosów	Data objęcia kontroli przez Grupę KĘTY S.A.
Alupol Sp. z o.o.	Tychy, Polska	Działalność produkcyjna i handlowa w zakresie opakowań z tworzyw sztucznych	Grupa Kęty S.A.	100,00 %	04/1998
Aluprof S.A.	Bielsko-Biała, Polska	Produkcja stolarki budowlanej	Grupa Kęty S.A.	100,00 %	06/1998
Alutech Sp. z o.o.	Kęty, Polska	Działalność produkcyjna, handlowa i usługowa	Grupa Kęty S.A.	100,00 %	03/1999
Dekret Sp. z o.o.	Kęty, Polska	Usługowe prowadzenie ksiąg rachunkowych	Grupa Kęty S.A.	100,00 %	09/1999
Metalplast Karo Sp. z o.o.	Bielsko-Biała, Polska	Działalność produkcyjno- usługowa	Grupa Kęty S.A.	100,00 %	09/1999
Celtech Sp. z o.o.	Kęty, Polska	Działalność usługowa	Alutech sp. z o.o.	100,00 %	12/1999

Aluprof-Ukraina Sp. z o.o.	Kijów, Ukraina	Działalność handlowa	Aluprof S.A..	100,00 %	01/2000
Alu Trans System Sp. z o.o.	Zawiercie, Polska	Działalność produkcyjna	Grupa Kęty S.A.	100,00 %	04/2000
Aluprof Hungary sp. z o.o.	Budapeszt, Węgry	Działalność handlowo-usługowa	Aluprof S.A..	100,00 %	07/2000
Metalplast-Stolarka sp. z o.o.	Bielsko-Biała, Polska	Produkcja stolarki budowlanej	Grupa Kęty S.A.	100,00 %	07/2000
Alupol LLC Sp. z o.o.	Borodianka, Ukraina	Działalność produkcyjna w zakresie profili aluminiowych	Grupa Kęty S.A.	100,00 %	12/2004
„Run-Pak” Sp. z o.o.	Kęty, Polska	Produkcja opakowań	Grupa Kęty S.A.	99,88 %	02/2005
Aluprof DE GmbH	Düsseldorf, Niemcy	Działalność handlowa – sprzedaż systemów aluminiowych	Aluprof S.A.	100,00%	02/2005
Aluprof System Romania	Bukareszt, Rumunia	Działalność handlowa – sprzedaż systemów aluminiowych	Aluprof S.A.	100,00%	05/2005
Aluprof System Czech	Ostrawa, Czechy	Działalność handlowa – sprzedaż stolarki okienna-drzwiowej z aluminium i PCV	Aluprof S.A.	100,00%	05/2005
Impet sp. z o.o.	Bielsko-Biała, Polska	Działalność handlowa – sprzedaż systemów stalowych	Aluprof S.A.	100,00%	06/2005
Aluprof UK Ltd.	Hale, Wielka Brytania	Działalność handlowa – sprzedaż systemów aluminiowych	Aluprof S.A.	100,00%	05/2006
ALUPROF RUS Ltd.	Moskwa, Rosja	Działalność handlowa – sprzedaż systemów aluminiowych	Aluprof S.A.	100,00%	07/2006
Aluform Czech s.r.o.	Czeski Cieszyn, Czechy	Działalność handlowa – obrót złomem aluminiowym	Grupa Kęty S.A.	100,00%	10/2006
Metalplast KARO Złotów S.A.	Złotów, Polska	Działalność produkcyjno- usługowa	Aluprof S.A.	89,31%	04/2007
ALUPROF ALG	Algier, Algieria	Działalność handlowa- sprzedaż systemów aluminiowych	Aluprof S.A.	100,00%	04/2007
ROLLOTRADE LLC	Kijów, Ukraina	Działalność produkcyjno- handlowa	Aluprof Ukraina	100,00%	04/2008

#### 4. Wybrane dane finansowe

dane dotyczące skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego wg MSSF				
	w tys. zł		w tys. EUR	
WYBRANE DANE FINANSOWE	31.03.2009	31.03.2008	31.03.2009	31.03.2008
Przychody netto ze sprzedaży	247 680	294 754	53 851	82 857
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	30 062	33 384	6 536	9 384
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	4 389	21 835	954	6 138
Zysk (strata) netto	2 792	17 208	607	4 837
Zysk (strata) netto akcjonariuszy jednostki dominującej	2 778	17 214	604	4 839
Całkowity dochód (strata) netto	8 803	19 435	1 914	5 463
Całkowity dochód (strata) netto akcjonariuszy jednostki dominującej	8 789	19 444	1 911	5 466
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	59 300	20 329	12 893	5 715
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-20 895	-31 525	-4 543	-8 862
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-30 549	26 817	-6 642	7 538
Przepływy pieniężne netto, razem	7 856	15 621	1 708	4 391
Aktywa razem	1 310 634	1 315 569	278 781	373 126

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	586 732	587 301	124 802	166 572
Zobowiązania długoterminowe	172 552	216 299	36 703	61 347
Zobowiązania krótkoterminowe	414 180	371 002	88 099	105 225
Kapitał własny udziałowców jednostki dominującej	723 893	728 259	153 977	206 551
Kapitał akcyjny	66 964	66 964	14 244	18 993
Liczba akcji	9 225 663	9 225 663	9 225 663	9 225 663
Zysk (strata) netto akcjonariuszy jednostki dominującej na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,30	1,87	0,07	0,52
Rozwodniony zysk (strata) netto akcjonariuszy jednostki dominującej na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,30	1,87	0,07	0,52
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	78,47	78,94	16,69	22,39
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	78,47	78,94	16,69	22,39
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0,00	4,50	0,00	1,28
<b>dane dotyczące skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego wg MSSF</b>				
<b>WYBRANE DANE FINANSOWE</b>	<b>31.03.2009</b>	<b>31.03.2008</b>	<b>31.03.2009</b>	<b>31.03.2008</b>
Przychody netto ze sprzedaży	133 487	181 507	29 023	51 022
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	11 706	15 458	2 545	4 345
Zysk (strata) brutto	-8 114	8 725	-1 764	2 453
Zysk (strata) netto	-6 675	6 952	-1 451	1 954
Całkowity dochód (strata) netto	-7 121	11 419	-1 548	3 210
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	35 239	13 940	7 662	3 919
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-11 467	-21 338	-2 493	-5 998
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-24 729	16 392	-5 377	4 608
Przepływy pieniężne netto, razem	-957	8 994	-208	2 528
Aktywa razem	906 185	930 437	192 752	263 894
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	391 478	391 033	83 270	110 906
Zobowiązania długoterminowe	123 461	158 262	26 261	44 887
Zobowiązania krótkoterminowe	268 017	232 771	57 009	66 019
Kapitał własny	514 707	539 404	109 482	152 988
Kapitał zakładowy	66 964	66 964	14 244	18 993
Liczba akcji	9 225 663	9 225 663	9 225 663	9 225 663
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	-0,72	0,75	-0,16	0,21
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	-0,72	0,75	-0,16	0,21
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	55,79	58,47	11,87	16,58
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	55,79	58,47	11,87	16,58
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0,00	4,50	0,00	1,28

a) przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, zysk z działalności operacyjnej, zysk brutto i zysk netto oraz przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej, przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej, przepływy pieniężne netto z działalności finansowej i przepływy pieniężne netto razem za I kwartał 2009 roku, obliczono przyjmując średni kurs EURO według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów NBP na ostatni dzień poszczególnych miesięcy I kwartału 2009 roku, tj.: 4,5994 PLN

b) przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, zysk z działalności operacyjnej, zysk brutto i zysk netto oraz przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej, przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej, przepływy pieniężne netto z działalności finansowej i przepływy pieniężne netto razem za 1 kwartał 2008 roku, obliczono przyjmując średni kurs EURO według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów NBP na ostatni dzień poszczególnych miesięcy 1 kwartału 2008 roku, tj.: 3,5574 PLN

c) aktywa razem, zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, zobowiązania długoterminowe, zobowiązania krótkoterminowe, kapitał własny oraz kapitał zakładowy na 31.03.2009 roku obliczono przyjmując średni kurs EURO obowiązujący na dzień 31.03.2009 roku, tj.: 4,7013 PLN

d) aktywa razem, zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, zobowiązania długoterminowe, zobowiązania krótkoterminowe, kapitał własny oraz kapitał zakładowy na 31.03.2008 roku obliczono przyjmując średni kurs EURO na dzień 31.03.2008 roku, tj.: 3,5258 PLN

W okresie sprawozdawczym tj. od 01.01.2009 do 31.03.2009 kurs minimalny i maksymalny kształtował się odpowiednio na poziomie 3,9170 w dniu 7-ego stycznia 2009 roku oraz 4,8999 w dniu 18-ego lutego 2009 roku.

#### **5 Przy ustalaniu skonsolidowanego wyniku finansowego za okres 1 kwartału 2009 roku uwzględniono następujące zdarzenia:**

Skorygowano wynik z tytułu zmiany stanu aktywa/rezerwy z tytułu podatku odroczonego o 19 tys. zł (pogorszenie wyniku).

Ponadto przy ustalaniu wyniku za 1 kwartału 2009 roku uwzględniono następujące zdarzenia:

<i>Utworzenie rezerw oraz odpisów aktualizujących</i> ( w tys. zł):	
-rezerwa na koszty urlopów	158
-rezerwa na nagrody jubileuszowe oraz świadczenia emerytalne	26
-rezerwa na premie roczne	341
-pozostałe rezerwy na koszty w tym rozliczenia bierne	3 993
-rezerwa na koszty ochrony środowiska	9
-rezerwy na pozostałe ryzyko	192
-odpis aktualizujący zapasy	85
-odpis aktualizujący należności	1 497

<i>Rozwiązanie rezerw oraz odpisów aktualizujących</i> ( w tys. zł):	
-rezerwa na koszty urlopów	339
- rezerwa na nagrody i odprawy emerytalne	384
- pozostałe rezerwy na koszty w tym rozliczenia bierne	11
- odpis aktualizujący zapasy	677
- odpis aktualizujący należności	111

**6. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie pierwszego kwartału 2009 roku wraz z wykazem najważniejszych wydarzeń ich dotyczących.**Sprzedaż

Pierwszy kwartał przyniósł dalsze pogorszenie koniunktury w obszarze produkcji profili aluminiowych. W powiązaniu ze spadkiem cen aluminium przełożyło się to na ok. 40% spadek sprzedaży w tym segmencie. Pozostałe segmenty nie odnotowały większych problemów na rynku krajowym. Poziom sprzedaży był porównywalny z rokiem poprzednim lub nawet wyższy. Niewątpliwie pozytywnym czynnikiem wpływającym na osłabienie konkurencyjności importu było utrzymujące się osłabienie krajowej waluty wobec EUR. Rozczarowały natomiast wyniki eksportu. Za wyjątkiem Segmentu Opakowań Giętkich, gdzie odnotowano znaczący wzrost, pozostałe segmenty osiągnęły znacznie niższe przychody na rynkach zagranicznych. Sumarycznie przychody ze sprzedaży osiągnęły poziom o 16% niższy niż w analogicznym okresie roku poprzedniego

Zysk z działalności operacyjnej

Zysk z działalności operacyjnej wyniósł 30,1 mln zł ok. czyli jedynie o ok. 10% niższym niż w roku ubiegłym. Tak dobry rezultat Grupa Kapitałowa zawdzięcza znacznej poprawie rentowności w Segmencie Opakowań Giętkich. Na uwagę zasługuje również fakt, iż w Segmencie Wyrobów Wyciskanych pomimo prawie 50% spadku sprzedaży w ciągu ostatnich 18 miesięcy, w wyniku przeprowadzanych działań restrukturyzacyjnych nadal realizowany jest dodatni wynik na działalności operacyjnej.

Zysk netto

Skonsolidowany zysk netto przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej wyniósł w okresie sprawozdawczym jedynie 2,8 mln zł. Głównym powodem niskiego poziomu zysku netto była wycena pozycji bilansowych w walutach obcych oraz ujemny wynik na rozliczonych w I kwartale transakcjach zabezpieczających.

Ponadto w zakresie wydarzeń korporacyjnych miejsce miały następujące zdarzenia:

W dniu 30 stycznia 2009 spółka zależna ALUPROF S.A. poinformowała o odbiorze w dniu 29.01.2009 r. w opolskiej siedzibie Regionalnej Instytucji Finansującej (RIF) Fundacji Rozwoju Śląska oraz Wspierania Inicjatyw Lokalnych umowy podpisanej przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości o dofinansowanie w wysokości 7 026 600 zł na realizację projektu „Wdrożenie innowacyjnej technologii do produkcji rolet okiennych przez ALUPROF S.A” w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013, Działanie 4.4 "Nowe inwestycje o wysokim potencjale innowacyjnym". Przyznane dofinansowanie wynosi 50% kosztów kwalifikowanych projektu, które w całości oszacowano na 14 053 200 zł. Projekt objęty wnioskiem zakłada możliwość produkcji systemów rolet zewnętrznych w ramach zmienionego procesu produkcyjnego. W wyniku inwestycji zakupiona zostanie innowacyjna linia technologiczna oraz wybudowana hala produkcyjno-magazynowa.

W dniu 29.01.2009 roku Grupa Kęty S.A. odebrała od Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego SA umowę dwustronnie podpisaną z datą 30.12.2008 roku, a w dniu 2 lutego 2009 r. dostarczyła do Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego SA niezbędne dokumenty do zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy. Umowa dotyczy dofinansowania projektu inwestycyjnego (informacja przesłana raportem bieżącym nr 53/2008) "Wdrożenie innowacyjnej technologii wyciskania stopów AlMgSi w Grupie Kęty" w Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013. Całkowita kwota wydatków kwalifikujących się do objęcia wsparciem, związanych z realizacją Projektu wynosi 69 609 000 zł. Grupa Kęty SA otrzyma dofinansowanie na realizację Projektu w maksymalnej wysokości 34 804 500 zł, co stanowi 50% dofinansowania. Projekt ma być zrealizowany do końca 2011 roku.

W dniu 9 lutego 2009 Grupa Kęty S.A. poinformowała, że zamierza do końca 2009 roku w ramach grupowych zwolnień zredukować zatrudnienie o około 130 osób. Zwolnienia obejmą wyłącznie Segment Wyrobów Wyciskanych, który najbardziej odczuwa skutki kryzysu. Spółka utworzy rezerwę na koszty odpraw dla odchodzących pracowników w wysokości 1,5 mln złotych. Spółka rozpoczęła konsultacje z zakładowymi organizacjami związkowymi w powyższej sprawie.

W dniu 10 lutego 2009 Rada Nadzorcza Grupy Kęty S.A. zatwierdziła budżet spółki i Grupy Kapitałowej na rok 2009. Szczegółowe założenia budżetu zostały opublikowane przez spółkę w dniu 11 lutego br (raport bieżący nr 7/2009)

#### **7. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe w okresie pierwszego kwartału 2009 roku.**

Negatywny wpływ na wynik finansowy w okresie pierwszego kwartału 2009 roku miało dalsze znaczne osłabienie złotówki oraz kontynuacja spadku zamówień w Segmencie Wyrobów Wyciskanych. Poza wyżej wymienionymi w okresie pierwszego kwartału 2009 nie wystąpiły inne czynniki czy też inne zdarzenia, w szczególności o nietypowym charakterze, mające znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

#### **8. Nabycia spółek zależnych**

W marcu 2009 roku Grupa Kęty S.A. nabyła od Spółki zależnej Aluprof S.A. za cenę 3.152 tys. zł 21% udziałów w Metalplast Karo sp. z o.o. Po tej transakcji Grupa Kęty S.A. posiada 100% udziałów w kapitale podstawowym Metalplast Karo sp. z o.o..

#### **9. Czynniki mające istotny wpływ na wyniki uzyskane w okresie pierwszego kwartału 2009 roku:**

##### Poziom popytu na produkty spółki

Za wyjątkiem Segmentu Wyrobów Wyciskanych pozostałe segmenty odnotowały stabilny poziom popytu na rynku krajowym. Na rynkach eksportowych z nielicznymi wyjątkami (np. Czechy i Słowacja) sprzedaż spadła ze względu na spowolnienie gospodarcze, narastające problemy z pozyskiwaniem finansowania na projekty budowlane oraz ciągłymi kłopotami klientów z Ukrainy, Rosji i Białorusi z zakupem walut na zapłatę zobowiązań w stosunku do swoich dostawców (w tym spółek z Grupy Kapitałowej).

##### Kursy walutowe

W pierwszym kwartale 2009 roku uległa zmianie struktura walutowa przychodów i kosztów. Wg obecnych szacunków spółki ok. 45% sprzedaży jest realizowane w złotówkach natomiast ok. 50% stanowi sprzedaż denominowana w EURO. Pozostałe 5% stanowi sprzedaż rozliczana w walucie amerykańskiej (USD). Po stronie kosztowej ok. 30% kosztów to koszty ponoszone w USD, 25% to koszty denominowane w EURO oraz ok. 45% kosztów to koszty złotówkowe. Z tego względu zanotowane w I kwartale dalsze osłabienie złotego będzie miało pozytywne skutki na rentowność eksportu oraz zmniejszy konkurencyjność produktów importowanych. Ten pozytywny efekt częściowo został zrównoważony przez ujemną wycenę kredytów walutowych.

##### Ceny podstawowych surowców

Podstawowym surowcem w Grupie Kapitałowej stanowiącym ok. 30 % całkowitych kosztów i ok. 55 – 60% kosztów surowców i materiałów jest aluminium, złom aluminiowy, oraz taśma aluminiowa do



produkcji folii. Spółka jest zatem narażona na ryzyko wzrostu cen tego surowca zwłaszcza, iż nie posiada żadnego wpływu na kształtowanie się cen na Londyńskiej Giełdzie Metali (LME), które stanowią bazę cenową do zawieranych przez spółkę kontraktów na dostawy aluminium. W omawianym okresie notowania aluminium spadały z poziomu 1500 - 1600 USD za tonę do poziomu 1350 - 1450 USD za tonę, co z punktu widzenia poziomu sprzedaży było niekorzystne jednakże z punktu widzenia rentowności miało pozytywny charakter dla spółki.

#### **10. Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej jednego kwartału**

##### Poziom popytu na produkty spółki

Zarząd spółki spodziewa się, iż w drugim kwartale 2009 roku wzrośnie popyt na produkty Segmentu Wyrobów Wyciskanych o min.10 - 15% w stosunku do kwartału pierwszego. Popyt na produkty pozostałych segmentów będzie na zbliżonym do I kwartału 2009 r. poziomie.

##### Kursy walutowe

Oslabienie złotego będzie działało wspierająco dla poziomu sprzedaży i marż. Z kolei dalsze osłabienie EURO w stosunku do USD będzie miało negatywny charakter ze względu na posiadaną przez Grupę Kapitałową pozycję walutową. Przy analizie wpływu walut należy brać również po uwagę fakt, iż spółka ok. 30% kredytów utrzymuje w walutach obcych.

##### Ceny podstawowych surowców

Spadające ceny aluminium będą kompensowały negatywne skutki osłabienia EUR w stosunku do USD. Biorąc pod uwagę obecną sytuację rynkową Spółka zakłada, iż ceny aluminium utrzymają się na poziomie nie przekraczającym 1400 USD za tonę. Zarząd przypomina jednak, że ewentualny gwałtowny wzrost cen aluminium na LME może wpłynąć na przejściowe pogorszenie rentowności ze względu na fakt iż podwyżki cen produktów są wprowadzane na rynek z jedno- półtoramiesięcznym opóźnieniem w stosunku do ruchów cen aluminium na Londyńskiej Giełdzie Metali. Część pozycji (ok. 30%) jest również systematycznie zabezpieczana. Przy ciągle spadających cenach metalu poziomy zabezpieczeń są wyższe niż aktualnie notowana cena (ujemny wynik na transakcjach zabezpieczających), jednak ma to pozytywne odzwierciedlenie w działalności operacyjnej ponieważ fizycznie metal kupowany jest w niższych cenach (niższe koszty surowców)

#### **11. Informacja o przychodach i wynikach przypadają na poszczególne segmenty branżowe**

Działalność Grupy Kapitałowej zorganizowana jest w pięć podstawowych dziedzin działalności i dzieli się na:

- Segment Wyrobów Wyciskanych i Ciągnionych (SWW)
- Segment Opakowań Giętkich (SOG)
- Segment Systemów Aluminiowych (SSA)
- Segment Akcesoriów Budowlanych (SAB)
- Segment Usług Budowlanych (SUB)

Szczegółowy opis rodzajów segmentów działalności, przypisania spółek do segmentów oraz informacja o podstawowych wielkościach ekonomicznych dla poszczególnych segmentów znajduje się w punkcie II Sprawozdania z działalności Grupy Kapitałowej Emitenta opublikowanego 9 kwietnia 2009 roku wraz ze skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym za 2008 rok.

W stosunku do ostatniego sprawozdania rocznego nie nastąpiły żadne zmiany w zasadach wyodrębnienia segmentów sprawozdawczych.

Ocena wyników Segmentu dokonywana jest na podstawie przychodów, EBIT, EBITDA i nakładów inwestycyjnych. EBIT stanowi zysk operacyjny. EBITDA stanowi zysk operacyjny bez uwzględnienia amortyzacji oraz odwrócenia i utworzenia odpisów z tytułu utraty wartości aktywów trwałych.

Finansowanie Grupy oraz podatki dochodowe są zarządzane na poziomie Grupy i nie są alokowane do segmentów operacyjnych.

Podstawowe informacje ekonomiczne dotyczące segmentów działalności Emitenta:

1 kwartał 2009 roku:

Segmenty branżowe Grupy	SOG	SWW	SSA	SAB	SUB	Inne	Wyłączenia	Razem
<b>Rachunek zysków i strat</b>								
Sprzedaż	75 359	74 885	82 496	10 945	17 500	12 770	(26 275)	247 680
- na zewnątrz Grupy	75 359	62 924	77 561	7 036	17 444	7 356	0	247 680
- do innych segmentów	0	11 961	4 935	3 909	56	5 414	(26 275)	0
Zysk z działalności operacyjnej (EBIT)	14 379	5 208	11 023	126	2 290	3 111	(6 075)	30 062
Amortyzacja	4 863	6 223	2 093	1 078	370	1 346	0	15 973
EBITDA	19 242	11 431	13 116	1 204	2 660	4 457	(6 075)	46 035
<b>Bilans</b>								
Aktywa segmentu	363 345	401 498	312 568	63 324	46 032	287 644	(163 777)	1 310 634
Zobowiązania handlowe segmentu	34 818	9 942	34 344	4 754	11 323	10 231	(26 389)	79 023
Nieprzypisane zobowiązania (wspólne)						507 709	0	507 709
Zobowiązania razem	34 818	9 942	34 344	4 754	11 323	517 940	(26 389)	586 732
<b>Pozostałe</b>								
Nakłady na środki trwale	401	4 548	1 020	253	415	72	0	6 709

1 kwartał 2008 roku:

Segmenty branżowe Grupy	SOG	SWW	SSA	SAB	SUB	Inne	Wyłączenia	Razem
<b>Rachunek zysków i strat</b>								
Sprzedaż	74 343	123 068	92 798	15 777	17 819	14 348	(43 399)	294 754
- na zewnątrz Grupy	74 343	95 309	87 784	9 777	17 329	10 212	0	294 754
- do innych segmentów	0	27 759	5 014	6 000	490	4 136	(43 399)	0
Zysk z działalności operacyjnej (EBIT)	7 601	18 359	12 807	298	1 356	(4 486)	(2 551)	33 384
Amortyzacja	4 562	5 966	1 822	879	204	1 278	0	14 711
EBITDA	12 163	24 325	14 629	1 177	1 560	(3 208)	(2 551)	48 095
<b>Bilans</b>								
Aktywa segmentu	362 689	438 170	308 956	60 287	37 620	297 823	(189 976)	1 315 569
Zobowiązania handlowe segmentu	22 761	10 799	46 379	7 002	12 628	13 127	(42 098)	70 598
Nieprzypisane zobowiązania (wspólne)						511 623	(655)	510 968
Zobowiązania razem	22 761	10 799	46 379	7 002	12 628	524 750	(42 753)	581 566
<b>Pozostałe</b>								
Nakłady na środki trwale	5 359	5 312	1 306	310	1 308	1 126	0	14 721

- pozycja „Inne” zawiera dane tzw. Centrum czyli komórki odpowiedzialnych za obszary zarządzane centralnie (IT, finanse, PR i IR, zarządzanie ryzykiem, inwestycje kapitałowe, HR) oraz dane spółek nie zgrupowanych organizacyjnie w podstawowych segmentach biznesowych takich jak Alu Trans System Sp. z o.o. i Run-Pak Sp. z o.o. , a także spółki wykonujące działalność pomocniczą nie

związaną bezpośrednio z podstawową działalnością poszczególnych segmentów, w tym spółki Alutech Sp.z o.o., Dekret Sp. z o.o. oraz Celtech sp. z o.o..

- pozycja „Wyłączenia” zawiera sprzedaż występującą pomiędzy segmentami. W głównej mierze dotyczy to sprzedaży kształowników aluminiowych z SWW do SSA.

Wszystkie powyższe transakcje odbywają się na warunkach rynkowych.

## **12. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Spółki**

Ze względu na występujący podział wg segmentów obsługujących różne rynki odbiorców można zauważyć następujące wahania sezonowe:

- SOG odnotowuje zwiększony popyt przed głównymi świętami tzn. Wielkanocą i Bożym Narodzeniem
- SWW, SSA, SUB i SAB największą sprzedaż realizują w drugim półroczu co związane jest z cyklem prac w budownictwie, który stanowi znaczący udział obsługiwanych rynków odbiorców w tych Segmentach

## **13. Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych**

W okresie sprawozdawczym Grupa nie dokonywała tego typu transakcji.

## **14. Informacje dotyczące wypłaconej lub zadeklarowanej w Grupie Kęty S.A. dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane**

W okresie I kwartału 2009 roku Grupa nie wypłacała dywidendy.

Zarząd Grupy proponuje zysk za rok 2008 przeznaczyć w całości na kapitał zapasowy.

## **15. Zdarzenia po końcu okresu sprawozdawczego nie ujęte w bilansie i w rachunku zysków i strat**

W okresie od zakończenia pierwszego kwartału 2009 do dnia 29.04.2009r tj. do dnia opublikowania niniejszego sprawozdania nie miały miejsca znaczące zdarzenia, które nie zostały ujęte, a które należałoby ująć w sprawozdaniu finansowym za bieżący okres.

## **16. Zdarzenia dotyczące lat ubiegłych ujęte w niniejszym sprawozdaniu finansowym**

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem finansowym nie miały miejsca znaczące zdarzenia dotyczące lat ubiegłych, które należałoby ująć w sprawozdaniu finansowym za bieżący okres.

## **17. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.**

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły żadne zmiany organizacyjne mające istotny wpływ na działalność Grupy.

**18. Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego kwartału.**

Pozycje pozabilansowe (w tys. zł):

Tytuł	31.03.2009	31.12.2008
Indos weksli	-	-
Poręczenie dla Ministerstwa Skarbu Państwa	23.500	23.500

Poręczenie dla Ministerstwa Skarbu Państwa dotyczy wykonania przez Aluprof S.A. zobowiązań wynikających z umowy nabycia 85% akcji Metalplast Złotów.

**19. Stanowisko Zarządu Emitenta odnośnie realizacji prognozowanego zysku na rok 2009.**

Zarząd podtrzymuje prognozę wyników na rok 2009 opublikowaną w dniu 11 lutego 2009 roku

**20. Wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na WZA wg stanu na dzień przekazania raportu kwartalnego, tj. na dzień 29.04.2009 r.**

	29-04-2009 Ilość akcji/głosów	29-04-2009 % udziałów	11-02-2009 Ilość akcji/głosów	11-02-2009 % udziałów
OFE ING	1.215.761	13,18%	1.009.881	10,95%
Pioneer Pekao Investment Management S.A.	542.906	5,88%	542.906	5,88%
Julius Baer International Equity Fund	477.622	5,18%	477.622	5,18%
Raiffeisen Zentralbank Osterreich AG	529.320	5,74%	529.320	5,74%
OFE Commercial Union	489.521	5,31%	-	-
OFE PZU „Złota Jesień“	471.350	5,11%	-	-

**21. Wykaz akcji będących w posiadaniu grupy osób zarządzających i nadzorujących Spółkę według stanu na dzień 29.04.2009 r.**

	29.04.2009	11.02.2009
	ilość akcji	ilość akcji
Prezes Zarządu	73 000	73 000
Członek Zarządu	1 300	0

Ponadto na podstawie uchwały nr 14/06 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Grupy Kęty S.A. z dnia 11 maja 2006 roku oraz na podstawie uchwały Rady Nadzorcze spółki nr VI/18/06 z dnia 21 czerwca 2006 roku w sprawie zatwierdzenia regulaminu przeprowadzania programu opcji menedżerskich w spółce Grupa Kęty S.A. w latach 2006-2014, Rada Nadzorcza w dniu 31 lipca 2006 roku przyznała członkom zarządu spółki prawo do nabycia 20 200 szt. obligacji serii B z prawem pierwszeństwa do nabycia akcji zwykłych na okaziciela serii E, w tym

Prezesowi Zarządu – 14 200 szt  
Członkowi Zarządu - 6 000 szt

Ponadto Rada Nadzorcza w dniu 24 sierpnia 2007 roku przyznała członkom zarządu spółki prawo do nabycia 26 800 szt. obligacji serii C z prawem pierwszeństwa do nabycia akcji zwykłych na okaziciela serii E , w tym

Prezesowi Zarządu – 17 500 szt  
Członkowi Zarządu - 9 300 szt

Ponadto Rada Nadzorcza w dniu 31 lipca 2008 roku przyznała członkom zarządu spółki prawo do nabycia 29 800 szt. obligacji serii D z prawem pierwszeństwa do nabycia akcji zwykłych na okaziciela serii F , w tym

Prezesowi Zarządu – 19 000 szt  
Członkowi Zarządu - 10 800 szt

Członkowie Zarządu mogą, w ramach realizacji Opcji, nabyć obligacje w liczbie przyznanej jej przez Radę Nadzorczą, a następnie wykonać wynikające z nabytych Obligacji prawo pierwszeństwa objęcia akcji Spółki, jeżeli od daty przyznania tej osobie Opcji upłynął co najmniej trzyletni okres pozostawania tej osoby w stosunku pracy lub pełnienia funkcji w Spółce, spółce zależnej lub Spółce stowarzyszonej, oraz ziszczyły się wszystkie warunki finansowe realizacji Opcji, określone w regulaminie przeprowadzania programu opcji menedżerskich w spółce Grupa Kęty S.A. w latach 2006-2014 opublikowanym przez spółkę w raporcie bieżącym nr 37/2006 z dnia 22 czerwca 2006 roku.

Osoby nadzorujące nie posiadały akcji Grupy Kęty S.A.

## **22. Wskazanie istotnych postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.**

Względem Emitenta i jednostek od niego zależnych nie wszczęto przed sądami ani organami administracji publicznej postępowań dotyczących zobowiązań lub wierzytelności Emitenta lub jednostek od niego zależnych, których łączna wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta.

## **23. Transakcje z podmiotami powiązanymi**

W okresie pierwszego kwartału 2009 roku miały miejsce transakcje z podmiotami powiązanymi, których wartość w okresie od początku roku obrotowego przekroczyła wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500.000 EUR, były to jednak transakcje o charakterze typowym i rutynowym, których charakter i warunki wynikają z bieżącej działalności operacyjnej prowadzonej przez Emitenta i jednostki od niego zależne. Jedynym wyjątkiem była opisana w pkt 8 niniejszego komentarza transakcja nabycia od spółki zależnej Aluprof S.A. 21% udziałów w Spółce Metalplast Karo sp. z o.o.

## **24. Informacje o udzieleniu przez Emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu, pożyczki lub udzieleniu gwarancji w pierwszym kwartale 2009r.**

Emitent i jednostki od niego zależne nie udzielały w pierwszym kwartale 2009 roku poręczeń kredytu, pożyczki lub gwarancji łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, których łączna wartość stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta.

**25. Informacja o ważniejszych wydarzeniach po dacie bilansu.**

Rada Nadzorcza na posiedzeniu w dniu 23 kwietnia 2009 roku dokonała wyboru członków zarządu VII kadencji na trzy lata. W skład zarządu weszły osoby dotychczas pełniące funkcje w zarządzie tj.:

1. Dariusz Mańko, Prezes Zarządu, Dyrektor Generalny
2. Adam Piela, Członek Zarządu, Dyrektor Finansowy

W dniu 23 kwietnia 2009 roku zarząd Grupy Kety S.A. przedstawił członkom Rady Nadzorczej Spółki propozycję zasad programu motywacyjnego dla kadry menedżerskiej grupy kapitałowej, który w swych głównych założeniach jest kontynuacją poprzedniego programu zatwierdzonego przez walne zgromadzenie w dniu 11 maja 2006 roku.

Zarząd zakłada, iż maksymalna wielkość programu wyniesie 274 800 akcji, co stanowi ok. 3% obecnej ilości akcji spółki. Program będzie dotyczył lat 2009 – 2012 a głównymi kryteriami uprawniającymi do realizacji programu będzie osiągnięcie przez kurs akcji zakładanej dynamiki wzrostu w latach 2009 - 2012 w porównaniu do indeksu WIG oraz osiągnięcie przez spółkę określonej dynamiki wzrostu zysku EBITDA i zysku netto w okresie trwania programu.

Program ten będzie podlegał zatwierdzeniu przez najbliższe Zwyczajne Walne Zgromadzenie. Główne cele programu to silniejsze motywowanie kadry menedżerskiej grupy kapitałowej do realizacji celów zgodnych z interesami akcjonariuszy oraz utrzymanie w długim terminie kluczowych dla grupy kapitałowej osób.

**26. Inne informacje, które zdaniem Emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Emitenta**

Za wyjątkiem informacji podanych w niniejszym raporcie brak jest innych istotnych informacji które zdaniem Emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Emitenta.

## SKRÓCONE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE GRUPY KĘTY SA

## Śródroczne skrócony bilans na dzień 31.03.2009

<b>AKTYWA</b>	<b>31.03.2009</b>	<b>31.12.2008</b>
<b>I. Aktywa trwałe</b>	<b>718 198</b>	<b>720 811</b>
Rzeczowy majątek trwały	363 076	368 407
Wartości niematerialne	6 664	7 092
Akcje i udziały	347 298	344 146
Zaliczki na środki trwałe	1 160	1 166
<b>II. Aktywa obrotowe</b>	<b>187 987</b>	<b>201 949</b>
Zapasy	48 779	63 002
Należności z tytułu podatku dochodowego	1 938	1 938
Należności handlowe i pozostałe	112 410	110 517
Pochodne instrumenty finansowe	427	1 102
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	24 433	25 390
<b>Aktywa razem</b>	<b>906 185</b>	<b>922 760</b>
<b>PASYWA</b>	<b>31.03.2009</b>	<b>31.12.2008</b>
<b>I. Kapitał własny</b>	<b>514 707</b>	<b>521 435</b>
Kapitał akcyjny	66 964	66 964
Kapitał z emisji opcji dla kadry kierowniczej	2 732	2 339
Kapitał z aktualizacji wyceny instrumentów zabezpieczających	(6 327)	(6 870)
Wynik zabezpieczeń przepływów pieniężnych	(1 655)	(666)
Zyski zatrzymane	452 993	459 668
<b>II. Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>123 461</b>	<b>156 809</b>
Zobowiązania z tytułu kredytów	99 500	131 500
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	6 587	6 587
Dotacje	327	363
Rezerwa na podatek odroczone	17 047	18 359
<b>III. Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>268 017</b>	<b>244 516</b>
Zobowiązania z tytułu kredytów	199 770	181 441
Zobowiązania handlowe i pozostałe	55 159	49 562
Rezerwy i rozliczenia międzyokresowe	4 704	3 784
Pochodne instrumenty finansowe	8 239	9 584
Dotacje	145	145
<b>Pasywa razem</b>	<b>906 185</b>	<b>922 760</b>

## Śródroczny skrócony rachunek zysków i strat za okres 3 miesięcy 2009 roku

	od 01.01.2009 do 31.03.2009 1 kwartał rok bieżący	od 01.01.2008 do 31.03.2008 1 kwartał rok poprzedni
<b>Przychody operacyjne ogółem, w tym:</b>	<b>134 829</b>	<b>182 281</b>
Przychody ze sprzedaży	133 487	181 507
Pozostałe przychody operacyjne	1 342	774
<b>Zmiana stanu zapasów produktów gotowych oraz produkcji niezakończonych</b>	<b>(11 394)</b>	<b>(7 622)</b>
<b>Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby</b>	<b>228</b>	<b>1 233</b>
<b>Koszty operacyjne ogółem, w tym:</b>	<b>(111 957)</b>	<b>(160 434)</b>
Amortyzacja	(7 609)	(7 151)
Zużycie materiałów i energii	(74 461)	(115 369)
Usługi obce	(10 543)	(14 820)
Podatki i opłaty	(1 703)	(1 412)
Świadczenia pracownicze	(16 406)	(20 546)
Pozostałe koszty operacyjne	(1 235)	(1 136)
<b>Zysk netto z działalności operacyjnej</b>	<b>11 706</b>	<b>15 458</b>
Przychody finansowe	134	220
Koszty finansowe	(19 954)	(6 953)
<b>Zysk przed opodatkowaniem</b>	<b>(8 114)</b>	<b>8 725</b>
Podatek dochodowy	1 439	(1 773)
<b>Zysk netto</b>	<b>(6 675)</b>	<b>6 952</b>
Zysk za okres przypadający na jedną akcję		
Podstawowy	(0,72)	0,75
Rozwodniony	(0,72)	0,75



Śródroczne skrócone sprawozdanie z całkowitych dochodów  
za okres 3 miesięcy 2009 roku

	od 01.01.2009 do 31.03.2009 1 kwartał rok bieżący	od 01.01.2008 do 31.03.2008 1 kwartał rok poprzedni
<b>Zysk netto za okres</b>	(6 675)	6 952
<b>Inne całkowite dochody</b>	(446)	4 467
Wycena instrumentów zabezpieczających przepływy pieniężne	670	3 760
Wynik zabezpieczeń przepływów pieniężnych	(989)	1 421
Podatek dochodowy dotyczący innych całkowitych dochodów	(127)	(714)
<b>Całkowity dochód za okres</b>	<b>(7 121)</b>	<b>11 419</b>

## Śródroczne skrócone zestawienie zmian w kapitale własnym za okres 3 miesięcy 2009 roku

	Kapitał zakładowy	Kapitał z emisji opcji dla kadry menedżerskiej	Wynik na transakcjach zabezpieczających przepływy pieniężne	Kapitał z aktualizacji wyceny instrumentów zabezpieczających	Zyski zatrzymane	Kapitał własny razem
<b>Kapitał własny na dzień 1 stycznia 2009</b>	<b>66 964</b>	<b>2 339</b>	<b>(666)</b>	<b>(6 870)</b>	<b>459 668</b>	<b>521 435</b>
Rozpoznanie kosztów opcji dla kadry menedżerskiej	0	393	0	0	0	393
Całkowite dochody za okres	0	0	(989)	543	(6 675)	(7 121)
<b>Kapitał własny na dzień 31 marca 2009</b>	<b>66 964</b>	<b>2 732</b>	<b>(1 655)</b>	<b>(6 327)</b>	<b>452 993</b>	<b>514 707</b>

	Kapitał zakładowy	Kapitał z emisji opcji dla kadry menedżerskiej	Wynik na transakcjach zabezpieczających przepływy pieniężne	Kapitał z aktualizacji wyceny instrumentów zabezpieczających	Zyski zatrzymane	Kapitał własny razem
<b>Kapitał własny na dzień 1 stycznia 2008</b>	<b>66 964</b>	<b>1 200</b>	<b>(570)</b>	<b>(3 896)</b>	<b>463 855</b>	<b>527 553</b>
Rozpoznanie kosztów opcji dla kadry menedżerskiej	0	432	0	0	0	432
Całkowite dochody za okres	0	0	1 421	3 046	6 952	11 419
<b>Kapitał własny na dzień 31 marca 2008</b>	<b>66 964</b>	<b>1 632</b>	<b>851</b>	<b>(850)</b>	<b>470 807</b>	<b>539 404</b>

## Śródroczne skrócone sprawozdanie z przepływu środków pieniężnych za okres 3 miesięcy 2009 roku

Rachunek przepływu środków pieniężnych	od 01.01.2009 do 31.03.2009 1 kwartał rok bieżący	od 01.01.2008 do 31.03.2008 1 kwartał rok poprzedni
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>		
Zysk za okres przed opodatkowaniem	(8 114)	8 725
<b>Korekty:</b>	<b>22 664</b>	<b>13 899</b>
Amortyzacja	7 609	7 151
(Zyski) / straty z tytułu różnic kursowych netto	6 757	9
(Zysk) / strata z tytułu działalności inwestycyjnej	4 681	2 598
(Zysk) / strata z tytułu sprzedaży środków trwałych	0	23
Odsetki i udziały w zyskach	3 110	3 687
Pozostałe pozycje netto	507	431
<b>Przepływy z działalności operacyjnej przed zmianą kapitału obrotowego</b>	<b>14 550</b>	<b>22 624</b>
Zmiana stanu zapasów	14 223	28 414
Zmiana stanu należności netto	(791)	(1 631)
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych za wyjątkiem kredytów	6 373	(25 890)
Zmiana stanu rezerw	920	(585)
Zmiana stanu dotacji	(36)	(36)
<b>Środki pieniężne netto wygenerowane na działalności operacyjnej</b>	<b>35 239</b>	<b>22 896</b>
Podatek zapłacony	0	(8 956)
<b>Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>35 239</b>	<b>13 940</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
<b>(+) Wpływy:</b>	<b>0</b>	<b>47</b>
Sprzedaż wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0	47
<b>(-) Wydatki:</b>	<b>(11 467)</b>	<b>(21 385)</b>
Zakup wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	(5 796)	(16 737)
Zakup aktywów finansowych	(5 671)	(4 648)
<b>Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>(11 467)</b>	<b>(21 338)</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
<b>(+) Wpływy:</b>	<b>31 355</b>	<b>35 235</b>
Wpływy z tytułu kredytów i pożyczek	31 355	35 235
<b>(-) Wydatki:</b>	<b>(56 084)</b>	<b>(18 843)</b>

Spłaty kredytów i pożyczek	(51 776)	(17 224)
Odsetki zapłacone	(4 308)	(1 619)
<b>Środki pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>(24 729)</b>	<b>16 392</b>
<b>Przepływy pieniężne netto, razem:</b>	<b>(957)</b>	<b>8 994</b>
<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu</b>	<b>25 390</b>	<b>1 654</b>
Zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0	(11)
<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu</b>	<b>24 433</b>	<b>10 637</b>

Dariusz Mańko  
Prezes Zarządu

Adam Pielą  
Członek Zarządu

.....  
*Kęty, 29 kwietnia 2009 r.*

Podpisy , osoby której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

Andrzej Stempak  
Prezes Zarządu  
Dekret Centrum Rachunkowe sp. z o.o.

.....  
*Kęty, 29 kwietnia 2009 r.*